
Smlouva o dílo - servisní Č. 20240102

l Snilum/ struny
Ol?iedrlate] : Dům dčti a mládeže Větrník, Liberec I, příspěvková organizace

Riegrova 16, 460 O l Liberec

objekt : viz příloha č. 2

IČO: 71294511 DIČ
Číslo účtu : 290 105 5622/'2010 Bank. spojeni :
Zastoupen : Mgr. Marta Kultová. ředitelka ',
Osoby oprávněné jednat a ob.jednávat servisní zásah: Mana Kultová, Hana Malinová, Mariin veselý,

Zhotovitel : KELCOM International Liberec společnost s ručením omezeným
Ještědská 85, 460 08 Liberec 8

IČO: 60277301 DIČ : CZ60277301
Číslo účtu :
Zastoupen : M ilan Arient. jednatel společnosti

2 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je pro objekt uveden v bodu l je:

2.1 prováděni pravidelných revizi elektrické zabezpečovací signalizace PZTS (dřive EZS) dle norniy ČSN EN 50
13kl ed.2

2.2 za,jišt'ováni servisu systému PZTS (dříve EZS)

3 Čas plněni a platebn/podm/nky

3.1 Pravidelné revize systému PZTS proběhnou v pravidelnán intervalu 12 měsíců od data poslední revize PZTS a
to v měsíci viz příloha č. ll. Revize se provádí podle ČSN EN 50 131-1 ed.2. Soupis činnosti při revizi viz.
Příloha I. Za provedení revize systému PZTS uhradí objednatel zhotoviteli částku viz příloha č. Il. KČ a
cestovní náklady v hodnotě viz příloha č. II Kč. Uvedené ceny jsou bez platné DPH.

3.2 Zhotovitel sc zavazuje. že v případč poruchy systénw PZTS nastoupí servisní technik nejpozději
následujícípracovní den od nahlášeni poruchy, Za provedenou práci a lnaterjál uhradí objednatel zhotoviteli

částku dle aktuálního ceníku zhotovitele. V případě, že je systém v záruce, nese veškeré náklady na opravu
zhotovitel.

Liberec 8, ještědská 103/85
tel.: +420 485 150 848-9

lČ: 60277301
DIČ: CZ60277301

Datová schránka: www.kelcom-sc.cz
7nefg3e e-mail: infa@kelcom-sc.cz

Praha g, Drahobejlova 36
tel,: +420 272 108 280

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ůsu" nad Labem, oddá C, vložka 6422



4 Závěrečná ustanoveni
4. l Tato smlouva byla napsána ve dvou vyhotoveních. z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze zúčastněných

stran.
4.2 Tato sÉnlouva se uzavírá na dobu určitou od 2.1.2024 do 31.12.2024 a nabývá platnosti a účinnosti dnem

uzavření sínlouvy oběma stranami.
4.3 Tato smlouva múZe být ziněněna pouze písemnými dodatky, kierC budou vzestupně číslovány a potvrzeny

oprávněnými zástupci smluvních stran.
4.4 Zhotovitel si vyhrazuje právo na změny cen plněni v souvislosti s vývojem inflace zvěřejněné za příslušné období

Českým statistickým úřadem fonnou vzájemně odsouhlasených dodatků ke smlouvě.
4.5 Smluvní vztah lze ukončit:

a) dohodou obou stran,
b) výpovědí - výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve
kterém byla výpovčd' druhé straně doručena,
C) zánikem jedné ze smluvních stran,
d) odstoupením od smlouvy. Kterýkoli účastník inůže jednostranně odstoupit od smlouvy. pokud druhý účastník
neplni své povinnosti uvedené v bodě č. 3 této smlouvy o dílo. pokud vady včas oznámil druhému účastníkovi.

4.6 V případech touto smlouvou neupravených platí ustanoveni § 536 a násl. obchodního zákoníku.
4.7 Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány s konečnou platnosti u

Rozhodčího soudu při"Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu
a Pravidel jedním rozhodcein jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

4,8 Platby budou hrazeny v hotovosti. Nad 2.000 Kč na fakturu sc splatností do 14 dnů. Neuhrazeni faktury v
terinínu inůže být důvodem k pozastaveni oprav, případně pravidelných funkčních zkoušek a revizí. [Jvedené
ceny jsou bez platné DPH.

4.9 Případná neplatnost některého ustanovení této sinkuvy netná za nás ledek neplatnost ostatních ustanovení.
4.10 Smluvní strany prohlašuji, že si před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jeiich pravé a svobodné

vůle, určitč, vážně a srozuinite1ně a její autentičnost stvrzuji svými podpisy,

V Liberci dne 2. 1.2024

Za zhotovitele: Milan Arient, jednatel společnosti

V Liberci dne ...............

Za objednatele: Mgr. Marta Kultová. ředitelka

áí~'

460 08 LIBEREC 8. ještědska 'v
Tel./fäx "ťs ":., 843-9

' K0:7?294511
WW'h a+42Á,,Ů4,,

Dúm ů:ĺ a rl :jžŽč VEm í L'tmc, µ'is;ěv\:'tä cr;ániuce
Riegcva 1278/)6, l'berec l - S:a'é Město, '160 01 libeitc



Příloha l Smlouvy o dílo
výchozí revize pravidelné revize systému elektrické zabezpečovací sigl)2liz2ce (dále
jen PZTS) podie normy ČSN EN 50 131-! ed.2

Kap. NS.6.2
Je přezkoušena fúnkce každého jednotlivého komponentu PZTS a porovnána s požadavky
uvedenými v plánu montáže. Zvláštč se věnuje pozornost čidlům otřesovým a pohybu, které
mohou vyžadovat nastavení rozsahu nebo pokrytí. Ostatní typy čidel mohou rovněž před
výchozí revizí vyžadovat konečné nastaveni. U pravidelné revize se přovádí kontrola
nastavení těchto parametrů.

Ověřuje se konfigurace specifických dat umístění, aby Se potvrdilo, Že zajišťovaná signalizace
a ohlašování poplachů jsou v souladu s požadavky uvedenými v plánu montáže.

Nakonec se uskutečňuje zkouška kompletního PZTS, včetně aktivace systému přenosu
poplachu. V místě montáže systému přenosu poplachu se provede zkouška v součinnosti
s ARC nebo s jiným přijímacím střediskem s cílem přesvědčit se. že zkušební signály byly
správně přijaty a vyhodnoceny.

Kap. NS.9.1
Aby byla zajištěna trvalá fůnkčnost PZTS, je PZTS pravidelně revidován a udržován. Plán
revizi se zpracovává okamžitč po ukončeni montáže. Tabulka NS.2 obsahuje orientační
terminy údržby PZ'I'S z pohledu stupňů zabezpečení. V plánech revizi však mohou být
stanoveny terminy jiné,

Předm ět zk oušení
,_

" " týden 3 měs. 1 rek

Stupeň zabezpečeni
Všechny prostory - 2,3,4 -
Aktivečni zařízení - 2,3,4 -
Jedno čidlo v prostoru 3,4
Všechna čidla mimo čidel destrukčních - 4 1,2,3
vnější signalizace " '"""""- 4 2,3
Zkouška fúnkce ústředny 3,4 -
Měřeni zemních odporů - - 1,2,3
Kontrola zdncýů při signalizaci poplachu - """"" 2,3,4
Jedna hodina prcvvozu na náhrMni zdmŠ " " """"":"'" - 1,2,3
Měřeni izolačních cKjpjrů ., - """" "" 1,2,3

Tab NS.2 - Termíny údržbv

Stupně zabezpečení .'
Siupeň l - Nízké riziku - narušiíe/é mají k dispozici omezený sortiment nástřo/"ů
Smpeň 2 - N/:ke' až střední riziko -- narušitelé mají určité :na/osri PZTS a použiji základni soniment
n&tw/'ů a přenosných přisnu/ů
Stupeň 3 - Střední až iysoké ri:iko - narušiíe/é j.sou obeznámeni s rzrs a mají úplný sortiment
námuj'ů a přísrruiů
Stupeň 4 - ;ýsoké riziko - be:zpečnostni hledisko má přednust před všemi ostalnimi hledisky Narušitelé
jsou obe:námeni, mají plán vniknutí a použijí dostupné prustředk)t

KEL.COM Liberec s to., jdiédcká 85, 460 08 Liberec 8



příloha č.ll ze dne 2.1.2024 ke smlouvě o dílo-servisní Č. 20240102

Sniluvn/ siruny

Objednatel : Dům děti a mládeže Větrník, Liberec j, příspěvková organizace
R iegrova 16, 460 q] Liberec

IČO: 71294511 DIČ
Číslo účtu : 290 lOS 5622/2010 Bank. spo.jení :
Zastoupen : Mgr. Marta Kultová, ředitelka
Osoby oprávněné .jednat a objednávat servisní zásah: Marta Kultová, Hana Malinová. Martin Veselý.

Zhotovitel :

IČO:
Číslo účtu :
Zastoupen :

KELCOM International Liberec společnost s ručenín] omezeným
ještědská 85. 460 08 Liberec 8
60277301 DIČ : CZ60277301

Milan Arient, jednatel společnosti f
.

Smlouva se utavírá na tyto objekty a za těchto finančních částek:

objekt cena roční cena půlroční doprava
revize kontroly

hlavní budova, Rie¶rova l 6, Liberec 2970 není 350
pňslavba ve dvoře, Riegrova l 6, Liberec 1320 není O
,.V'" klub, 5. května 36, Ĺiberec 880 není 350

ubytovna Oldřichov v HQjich 182 1870 není 350

celkem KČ bez DPH 7040 O 1050

V L iberci dne 2.1.2024

Za zhotovitele: Milan Arient, jednatel společnosti

V Liberci dne ...............

Za objednatele: Mgr. Marta Kultová, ředitelka

a~

46(1 08 LIBEREC 8 ještědská BE
_; oj ,'F,.? "·(' &Z&-A

lrk" ,,,,,,,,.,,,,

Dům Úl! d it'-: ·, L't':tec,
12i8/!6, Libetec l - S:a'é Město, ¢60 q]


